

KALENDARIUM IMPREZ GEODEZYJNYCH

Info-Festiwal '97

Kolejna, V edycja Info-Festiwalu odbędzie się w dniach 5-8 listopada br. w Krakowie. Wiodącym elementem tej imprezy są ekspozycja i konferencja „Systemy Informacji Przestrzennej – GIS w praktyce”. Podobnie jak w ubiegłym roku odbędzie się konkurs dla wystawców pod nazwą „Info-Glob”.

Centrum Promocji Informatyki
tel. (0 22) 693-59-22

Leica na Politechnice

Firma Leica AG Heerbrugg Szwajcaria i Instytut Geodezji Wyższej i Astronomii Geodezyjnej Politechniki Warszawskiej zapraszają do udziału w konferencji

technicznej „Możliwości zastosowania instrumentów firmy Leica w pełnych liniach technologicznych”, która odbędzie się w dniach 27-28 listopada 1997 r. w Gmachu Głównym PW. Celem konferencji jest prezentacja możliwości zastosowania instrumentów firmy Leica w różnych etapach prac geodezyjnych, począwszy od satelitarnego wyznaczania pozycji punktów, po szybkie tworzenie sieci geodezyjnych, pomiarów poligonizacyjnych i szczegółowych oraz pomiarów dla celów tworzenia systemów informatycznych o terenie. Podczas imprezy zaprezentowany zostanie sprzęt pomiarowy produkowany przez firmę Leica i możliwości jego zastosowania w praktyce. W programie konferencji przewidziane są też wykłady

na temat GPS i satelitarnych technologii wyznaczania pozycji oraz możliwości łącznego zastosowania w „pełnych liniach technologicznych” odbiorników satelitarnych i teodolitów elektronicznych, a także niwelatorów automatycznych.

Informacje: PW
00-661 W-wa, pl. Politechniki 1,
tel. (0 22) 622-85-15,
faks (0 22) 621-00-52, e-mail:
sledzinski@gik.pw.edu.pl

Bentley w olsztyńskiej ART

Dnia 18 listopada br. w Olsztynie, na terenie miasteczka akademickiego w Kortowie, Rada Studencka Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Akademii Rolniczo-Technicznej w Olsztynie wraz z Bentley Systems Polska organizuje

pokaz MicroStation 95 z aplikacjami pokrewnymi. Prezentacja MicroStation jest efektem nawiązania ścisłej współpracy między Bentley System Polska i Wydziałem GiGP Olsztyn.

Informacje: Jakub Szulwic,
Rada Studencka GiGP ART
Olsztyn, <http://www.art.olsztyn.pl/wydz/ggprz/studgeo>

ZAPROSILI NAS

Firmy Autodesk i Designers na prezentację z cyklu „Autodesk dla GIS”, która odbyła się 23 października w Warszawie.

Główny Urząd Geodezji i Kartografii na konferencję MOLA (The Meeting of Officials on Land Administration), która odbyła się w dniach 27-28 października w Warszawie.

Mistrzostwa Polski Geodetów w Tenisie Ziemnym Gdańsk, 4-6 września 1997

Korty geodetów

Tegoroczne Mistrzostwa o puchar Głównego Geodety Kraju odbyły się w Gdańsku pod honorowym patronatem prezydenta tego tysiącletniego miasta. Organizatorami mistrzostw byli ZO SGP Gdańsk i OPGK Sp. z o.o. w Gdańsku.

Impreza odbywała się w pierwszych dniach września i – mimo deszczowej pogody – udało się rozegrać gry pojedyncze i podwójne. Każda minuta ładnej pogody została wykorzystana, stąd większość gier odbywała się na kortach otwartych często przy sztucznym świetle, nieraz do późnych godzin nocnych. Jednak część rozgrywek została przenie-

siona na kryte korty pod namioty bądź do hal. Do rozgrywek przystąpiło 39 zawodników i 5 zawodniczek. Regulamin przewidywał gry pojedyncze i podwójne pań i panów, jak i dwie grupy wiekowe – do lat 50 i powyżej 50 lat. Zawodnicy, którzy w swoich grupach wiekowych zajęli pierwsze miejsce, dodatkowo rozegrali mecz o Tytuł Mistrza Tenisowego Geodetów. Ze względu na małą liczbę zgłoszeń turniej kobiet był rozgrywany w systemie „każda z każdą”. W klasyfikacji indywidualnej zwyciężyli: w kategorii open – Jacek Piętka (Gdańsk), w kategorii powyżej 50 lat – Andrzej Kaźmierczak (Geopoz Poznań). W klasyfikacji deblowej zwyciężyli Ma-

rek Kowalski i Jacek Piętka (Gdańsk). Mistrzem Polski Geodetów został Jacek Piętka z Gdańska zaś mistrzynią Polski – Danuta Jędrzejak z Płocka. Natomiast turniej pocieszenia wygrał Ryszard Rachwał (Geomar Szczecin). Seniosem mistrzostw był niżej podpisany. Zwycięzcom puchary wręczał Tadeusz Kościuk, przedstawiciel Głównego Geodety Kraju i jednocześnie zawodnik mistrzostw. Na zakończenie odbyła się uroczysta kolacja. Rozstaliśmy się w sportowej atmosferze z zapewnieniem, że w przyszłym roku na Mistrzostwach Polski Geodetów spotkamy się w Poznaniu.

Jerzy Fellmann
(na zdjęciu)



FOT. JOLANTA SZCZYGLIJSKA